[bookmark: _GoBack]                 Директору
____________________________________________
                               ____________________________________________,
                              	(Ф.И.О. родителя, законного представителя учащегося)
                               зарегистрированного по адресу:
                               ____________________________________________
                               ____________________________________________,
                               фактически проживающего по адресу:
                               ____________________________________________
                               ____________________________________________,
                               контактный телефон __________________________

Заявление

Прошу предоставить бесплатное питание сыну/дочери
_____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
учащемуся (учащейся) _________ класса Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением предметов гуманитарного профиля» г.Перми.
(полное наименование учреждения)
Сообщаю, что имею права на меры социальной поддержки в виде бесплатного питания в соответствии с федеральным или региональным законодательством.
Несу полную ответственность за подлинность и достоверность предоставленных сведений.
Подтверждаю согласие на обработку представленных персональных данных несовершеннолетнего _____________________________________________________________________________
Ф.И.О.

Приложение:
___________________________________________
___________________________________________
___________________________________________
___________________________________________
___________________________________________

«___» ______________ 20__ г.    _________________/______________________/
                                 		     	       (подпись)       		   (Ф.И.О.)